
                   

   Página  1 de 13

SERVICIO DE ORGANIZACIÓN INTERNA
EXPEDIENTE: GENERAL/2018/2082

ASUNTO: CONVOCATORIA 1 PLAZA DE AUXILIAR A.G. OPOSICIÓN LIBRE. LISTA 
DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS. FECHA CELEBRACIÓN PRIMER 
EJERCICIO.

ANUNCIO
Con fecha 4 de julio de 2019, esta Alcaldía, ha dictado la siguiente resolución:

“RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Examinado el expediente administrativo GENERAL/2018/2082 tramitado a instancias del 
Servicio de Organización Interna de este Excmo. Ayuntamiento, que tiene por objeto la provisión 
en propiedad de una plaza de de AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, vacante en la Plantilla 
de Funcionarios de este Excmo. Ayuntamiento, encuadrada en la Escala de Administración General, 
Subescala Auxiliar, Grupo C, Subgrupo C2, de los establecidos en el art. 76 del Real Decreto Legislativo 
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del 
Empleado Público, correspondiente a la Oferta de Empleo Público del año 2.016 (BOP Alicante nº127, de 
fecha 05 de julio de 2016).

Visto que, mediante Resolución de la Alcaldía de fecha 2 de abril de 2019, se aprobó la Lista 
provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, publicándose mediante Anuncio  en el Boletín 
Oficial de la Provincia número 69, de 9 de abril de 2019 y disponiendo un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, para que las 
personas aspirantes pudieran formular reclamaciones o subsanar los defectos que hubieran motivado la 
exclusión u omisión. Asimismo, en dicha resolución se designaron los miembros del Órgano Técnico de 
Selección, encargado de juzgar las pruebas selectivas.

Visto que, concluido el plazo de alegaciones y resueltas las subsanaciones presentadas por las 
personas aspirantes, en aplicación de lo establecido en artículo 15 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del 
personal de la función pública valenciana y en la Base Séptima de las Bases específicas reguladoras de la 
presente convocatoria, el órgano competente, mediante resolución elevará a definitiva la relación de personas 
aspirantes admitidas y excluidas, indicándose ademas, la fecha , lugar y hora de comienzo del primer 
ejercicio.

Visto el Informe-Propuesta de 2 de julio de 2019, emitido por el Servicio de Organización Interna.

De conformidad con las bases de la convocatoria y en virtud de lo dispuesto en el artículo 21.1 g, h) de 
la ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y Ley 8/2010 de 23 de junio, de 
Régimen Local de la Comunidad Valenciana.

RESUELVO:

PRIMERO: Elevar a Definitiva la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, 
aprobada mediante resolución de la Alcaldía de fecha 2 de abril de 2019, al proceso selectivo convocado 
para la provisión en propiedad,  de una plaza de AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, 
vacante en la Plantilla de Funcionarios de este Excmo. Ayuntamiento, por el sistema de oposición, en turno 
libre, quedando establecida de la siguiente forma:

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e

AYUNT

AMIENT

O DE

ELDA



                   

   Página  2 de 13

LISTA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

1 ADROVER CASTELLO, J. ***5633**

2 AGENJO TORRES, J. ***6689**

3 AGUADO TERUEL, H. ***6729**

4 AGULLO SABATER, D. ***4011**

5 ALBARRACIN BELDA, C. ***0946**

6 ALBERO GARCIA, E. ***3824**

7 ALBERO HERNANDEZ, V. ***2292**

8 ALBERO MAS, J. ***1456**

9 ALBEROLA LOPEZ, M. ***1535**

10 ALBEROLA ROMERO, R. ***5167**

11 ALCAÑIZ GONZALEZ, S. ***3183**

12 ALCHAPAR VALERO, M. ***7318**

13 ALEMANY NAVARRO, A. ***2457**

14 ALEMANY PASTOR, M. ***7082**

15 ALFONSO GOMEZ, I. ***2820**

16 ALMIÑANA VICEDO, N. ***0889**

17 ALONSO SOLER, R. ***9678**

18 ALOS CARBONELL, M. ***5327**

19 ALVAREZ ALONSO PEREZ, M. ***1968**

20 AMAT SANCHEZ, A. ***5265**

21 AMOROS HERRERO, E. ***7481**

22 ANDREU RUIZ, M. ***9399**

23 ANTOLI GONZALEZ, S. ***8840**

24 ANTON MORANT, C. ***2357**

25 ARGUMANES LOPEZ, M. ***6324**

26 ARIAS CARO, M. ***8766**

27 AVILA GOMEZ, A. ***3544**

28 BARBER PEREZ, P. ***8827**

29 BAUTISTA SORIA, E. ***4616**

30 BELEN QUINTO, L. ***3453**

31 BELTRAN MILAN, R. ***4007**

32 BENITEZ CARCELES, M. ***6704**

33 BENLLOCH BORREGA, E. ***9384**

34 BERENGUER MARTINEZ, A. ***4264**

35 BERENGUER MARTINEZ, A. ***3646**

36 BERENGUER RUIZ, R. ***6978**

37 BERNABEU PASTOR, M. ***3882**

38 BEVIA IBAÑEZ, J. ***4309**

39 BLANES JIMENEZ, F. ***7152**

40 BLANES MARTINEZ, J. ***4030**

41 BOIX MIRA, M. ***7270**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  3 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

42 BOIX PASTOR, E. ***6865**

43 BOIX RUIZ, A. ***3195**

44 BONETE GOMEZ, M. ***4466**

45 BONETE HEREDA, A. ***7116**

46 BORDERA GANDIA, M. ***1869**

47 BORRELL CARBONELL, C. ***2840**

48 BOTELLA MARTINEZ, A. ***2431**

49 BROTONS MARTINEZ, R. ***6829**

50 BROTONS SORIANO, A. ***7653**

51 BROTONS SORIANO, P. ***4594**

52 BUENO PINTEÑO, V. ***2874**

53 CABALLERO LOPEZ, M. ***1515**

54 CABRERA COLONQUES, A. ***2683**

55 CAMARA MARTINEZ, E. ***8788**

56 CAMBRONERO VAZQUEZ, P. ***3715**

57 CAMPELLO GARCIA, D. ***0893**

58 CAMPOS PEÑALVER, R. ***8806**

59 CANO MESTRE, R. ***2255**

60 CANTO DUARTE, A. ***0226**

61 CANTO HERRERO, N. ***8899**

62 CARPENA MATEOS, F. ***3714**

63 CARTAGENA BELEN, M. ***4118**

64 CASES BARBERA, C. ***2207**

65 CASTEDO CIVERA, J. ***6319**

66 CASTELLO PEREZ, R. ***3906**

67 CASTILLO SANCHEZ, M. ***6917**

68 CASTRO MORALES, Y. ***0402**

69 CASTRO TARAPOW, A. ***6733**

70 CASTRO UBEDA, J. ***3815**

71 CATALA CONCA, M. ***0941**

72 CERDA LOPEZ, A. ***2427**

73 CERDAN MURCIA, R. ***5781**

74 CHAZARRA HERNANDEZ, M. ***1646**

75 CHENA GONZALEZ, C. ***2078**

76 CLAVEL MATEO, M. ***7193**

77 COLOMA POVEDA, G. ***0551**

78 COLOMINA SORIANO, Y. ***9885**

79 CONEJERO-CAEROLS GIL, M. ***6753**

80 COSTA GOMEZ, M. ***2747**

81 COSTA JUAN, M. ***1722**

82 CRESPO GIMENEZ, C. ***3839**

83 CRUZ GARCIA, C. ***1021**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  4 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

84 CUENCA FUENTES, E. ***2237**

85 CUESTA DELICADO, J. ***5351**

86 DAHAN MAYMO, T. ***5100**

87 DE LA CAMARA ALCAZAR, M. ***9740**

88 DE LA CRUZ FERNANDEZ, O. ***6875**

89 DE PABLO GONZALEZ, M. ***2702**

90 DEFEZ DE BAUTISTA, L. ***3645**

91 DELEGIDO GARCIA, E. ***3631**

92 DELICADO EGIDO, M. ***5502**

93 DELTELL BERNABE, C. ***7241**

94 DIEZ MARTINEZ, N. ***4243**

95 DOMENE AMOROS, V. ***5770**

96 DOMENECH MARIN, V. ***1683**

97 DOMINGUEZ POMARES, M. ***8779**

98 DURA HERNANDEZ, A. ***4379**

99 EGIDO LOZANO, R. ***3673**

100 ESCLAPEZ VICENTE, M. ***7611**

101 ESPINOSA QUILES, M. ***5570**

102 ESTESO JAVEGA, I. ***5337**

103 ESTEVE PEREZ, A. ***6479**

104 FALCO ALMENDRO, A. ***6621**

105 FERNANDEZ CABELLO, D. ***3878**

106 FERNÁNDEZ CUESTA, J. ***8804**

107 FERNANDEZ LOPEZ, G. ***7261**

108 FERNANDEZ VILLENA, A. ***7052**

109 FERRANDEZ NAVARRO, R. ***3073**

110 FERRANDIZ SEMPERE, V. ***7508**

111 FERRE ESCRIBANO, M. ***9313**

112 FLOR LOZANO, J. ***7071**

113 FRESNEDA FERNANDEZ, R. ***6731**

114 GALLEGO PARADA, E. ***4915**

115 GALVAÑ MONASTERIO, S. ***6381**

116 GAMBIN TREMIÑO, C. ***9929**

117 GANGA BRAVO, R. ***5287**

118 GARCIA ALIAGA, R. ***1255**

119 GARCIA AMAT, A. ***3163**

120 GARCIA FERNANDEZ, M. ***6128**

121 GARCIA GARCIA, A. ***6545**

122 GARCIA GIL, S. ***1967**

123 GARCIA GOMEZ, A. ***6276**

124 GARCIA GRAS, E. ***7196**

125 GARCIA JAVALOYES, H. ***4654**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  5 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

126 GARCIA JIMENEZ, R. ***4315**

127 GARCIA MARTINEZ, E. ***3636**

128 GARCIA MATALLANA, G. ***4579**

129 GARCIA MOLINA, S. ***6708**

130 GARCIA MONFORT, G. ***8506**

131 GARCIA MULLOR, M. ***7416**

132 GARCIA OLCINA, J. ***6979**

133 GARCIA OLIVA, J. ***4618**

134 GARCIA OLIVARES, S. ***4202**

135 GARCIA PARRES, E. ***3458**

136 GARCIA VALLEJO, P. ***4805**

137 GARROTE GARCIA, A. ***0352**

138 GIL BOLUDA, A. ***8259**

139 GIL GALVAÑ, I. ***0084**

140 GIL PAREJA, B. ***0371**

141 GIL SOCORRO, A. ***3193**

142 GILABERT BERNAL, C. ***2735**

143 GIMENEZ VALENCIANO, E. ***3586**

144 GISBERT DOMENECH, M. ***5823**

145 GOMEZ BALTASAR, A. ***7166**

146 GOMEZ GARCIA, F. ***3103**

147 GOMEZ HINOJO, C. ***3075**

148 GOMEZ SORIA, E. ***3529**

149 GONZALEZ ALBERTOS, M. ***9701**

150 GONZALEZ CLIMENT, E. ***1123**

151 GONZALEZ GIL, B. ***1958**

152 GONZALEZ HERRERO, M. ***5287**

153 GONZALEZ IÑIGUEZ, E. ***8658**

154 GONZALEZ ROMERO, B. ***7490**

155 GONZALEZ VILLAESCUSA, J. ***4040**

156 GONZALVEZ FERRANDO, A. ***6443**

157 GONZALVEZ FERRANDO, N. ***4226**

158 GRACIA PEREZ, P. ***2069**

159 GRAIÑO GIL, C. ***7711**

160 GUILLEN PARDO, A. ***1526**

161 GUIRAU MENDEZ, N. ***4475**

162 GUTIERREZ RAEZ, S. ***7165**

163 GUZMAN PELAEZ, T. ***9432**

164 HENAREJOS GARCIA, M. ***1600**

165 HERNANDEZ AMOROS, R. ***9502**

166 HERNANDEZ CALVARRO, L. ***7190**

167 HERNANDEZ CERDAN, M. ***1622**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  6 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

168 HERNANDEZ SANCHEZ, R. ***7639**

169 HERNANDEZ SORIANO, M. ***9307**

170 HIDALGO SELVA, E. ***7908**

171 IBERNON SANCHEZ, P. ***2875**

172 IGUAL GOMEZ VALADES, V. ***4322**

173 IÑESTA LOPEZ, E. ***3837**

174 IÑIGUEZ VICO, A. ***4494**

175 IVORRA RAMOS, L. ***3671**

176 JIJON MONTENEGRO, J. ***5683**

177 JIMENEZ BOTELLA, A. ***5486**

178 JIMENEZ ROMERO, Y. ***6298**

179 JUAN CASILLAS, C. ***8407**

180 JULIAN SEGURA, M. ***9563**

181 JURADO GIMENEZ, N. ***3874**

182 JURADO UGEDA, A. ***6833**

183 LAMBEA MESA, M. ***7522**

184 LARES-CANO REBOTO, M. ***3917**

185 LARES-CANO REBOTO, M. ***3917**

186 LAZARO GARZON, Y. ***0797**

187 LEAL LIMORTI, F. ***3608**

188 LINARES SANTONJA, G. ***7484**

189 LIZAN GONZALEZ, I. ***4255**

190 LLAMAS RICO, M. ***3690**

191 LOPEZ ABAD, P. ***4042**

192 LOPEZ CALERO, R. ***4223**

193 LOPEZ CARRILLO, C. ***8356**

194 LOPEZ FERNANDEZ, A. ***7178**

195 LOPEZ GARCIA, A. ***3919**

196 LOPEZ GIL, M. ***9560**

197 LOPEZ GUIMERA, D. ***0268**

198 LOPEZ MARTINEZ, M. ***1314**

199 LOPEZ MOLINA, E. ***0165**

200 LOPEZ PELAEZ, A. ***7860**

201 LOPEZ POMARES, M. ***8954**

202 LOPEZ RIPOLL, N. ***3017**

203 LOPEZ SALORD, M. ***5214**

204 LOPEZ SANCHEZ, I. ***1300**

205 LOPEZ SEGURA, P. ***7079**

206 LOPEZ VIVO, B. ***9104**

207 LUQUE PARDO, J. ***6713**

208 MADRONA CASTAÑO, R. ***7184**

209 MAESTRE GARCIA, D. ***9063**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  7 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

210 MAESTRE RUIZ, I. ***7027**

211 MALLEBRERA PEREZ, A. ***5429**

212 MAÑOGIL SANCHEZ, V. ***1839**

213 MARCH LLAMAS, M. ***3760**

214 MARCO CANALES, D. ***9422**

215 MARCO PAYA, F. ***5468**

216 MARCOS SANCHEZ, M. ***3257**

217 MARTINEZ AGULLO, R. ***8969**

218 MARTINEZ BENEIT, M. ***3390**

219 MARTINEZ BENITO, R. ***0532**

220 MARTINEZ BLASCO, B. ***5466**

221 MARTINEZ CORREDOR, S. ***2546**

222 MARTINEZ ESCOBAR, V. ***5414**

223 MARTINEZ ESPADAS, M. ***5027**

224 MARTINEZ GARCIA, E. ***4447**

225 MARTINEZ GONZALEZ, M. ***5707**

226 MARTINEZ GONZALEZ, M. ***0658**

227 MARTINEZ HERNANDEZ, J. ***5642**

228 MARTINEZ MACIA, C. ***7152**

229 MARTINEZ MARTINEZ, S. ***5099**

230 MARTINEZ MOLINA, R. ***1557**

231 MARTINEZ MUÑOZ, N. ***7342**

232 MARTINEZ NOGUERA, M. ***6582**

233 MARTINEZ OLCINA, C. ***4612**

234 MARTINEZ PENALVA, C. ***6502**

235 MARTINEZ PEREZ, S. ***6384**

236 MARTINEZ PRATS, E. ***2584**

237 MARTINEZ PUERTO, G. ***7505**

238 MARTINEZ QUILES, E. ***5097**

239 MARTINEZ SOGORB, S. ***0379**

240 MARTINEZ TORA, T. ***6788**

241 MARTINEZ VAZQUEZ, J. ***4827**

242 MARTINEZ VILLALON, C. ***0160**

243 MARTINEZ-CAMPOS BELTRA, C. ***6385**

244 MAS ROMERO, J. ***1977**

245 MATEO CLEMENTE, E. ***2141**

246 MATEU BENEYTO, N. ***5336**

247 MAZON SIERRA, S. ***5311**

248 MEDRANO FAUSTO, M. ***1452**

249 MEJIAS ESCRIBANO, M. ***5816**

250 MELLINAS SALAS, S. ***3707**

251 MILAN BERNAL, A. ***6273**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  8 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

252 MINGUEZ CASES, E. ***4306**

253 MIRA GIL, R. ***7452**

254 MIRA MARTINEZ, A. ***2844**

255 MIRA PEREZ, M. ***7375**

256 MIRALLES PECHUAN, A. ***8721**

257 MOLTO QUILES, C. ***5769**

258 MONLLOR HUESCA, A. ***5290**

259 MORA LOPEZ, R. ***0677**

260 MORENO ALZAMORA, C. ***7578**

261 MORENO CASCALES, M. ***5709**

262 MORENO MARQUEZ, M. ***8756**

263 MORENO MENDIOLA, L. ***8713**

264 MORENO MIRALLES, A. ***6986**

265 MORENO VERA, M. ***4267**

266 MOTILLA PEREZ, N. ***3867**

267 MOYA NOGUERA, C. ***9896**

268 MUÑOZ BARBERA, C. ***6638**

269 MUÑOZ CARBONELL, J. ***3383**

270 MUÑOZ PEREZ, C. ***7359**

271 NAVALON VERA, L. ***3641**

272 NAVARRO BERNABE, M. ***4021**

273 NAVARRO GARCIA, A. ***3786**

274 NAVARRO GARCIA, M. ***3510**

275 NAVARRO HERNANDEZ, A. ***4130**

276 NAVARRO MARTINEZ, P. ***3796**

277 NAVARRO MILLAN, N. ***4200**

278 NAVARRO SOLER, A. ***8735**

279 NAVARRO VALIENTE, R. ***6575**

280 NAVARRO VALLS, L. ***5966**

281 ONTENIENTE PEREZ, D. ***2439**

282 ORTEGA COTARELO, M. ***9693**

283 PACHECO ROCAMORA, Y. ***6902**

284 PAGADOR BARBER, P. ***1633**

285 PAGAN PARDO, L. ***0660**

286 PALAO CHICHARRO, L. ***4276**

287 PALAO IBAÑEZ, M. ***7579**

288 PALAZON MARTINEZ, A. ***9512**

289 PANADERO MIRALLES, Y. ***6210**

290 PARADA LUMBRERAS, C. ***0924**

291 PARRA ALDEGUER, M. ***6634**

292 PARRA BACETE, F. ***2967**

293 PARREÑO GONZALVEZ, F. ***6782**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  9 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

294 PARRES GARCIA, M. ***6584**

295 PASCUAL TOMAS, F. ***2445**

296 PASTOR CARRION, M. ***7112**

297 PASTOR MATEO, J. ***9023**

298 PASTOR SATORRES, M. ***9363**

299 PASTOR VERDU, A. ***8231**

300 PAYA ENGUIDANOS, C. ***3989**

301 PAYER GALLEGO, M. ***4035**

302 PEÑA NAVARRO, A. ***1515**

303 PEÑAFIEL MERCADER, A. ***4190**

304 PERAL BERNAT, A. ***9188**

305 PEREA RABASCO, M. ***6970**

306 PEREZ GALINDO, J. ***8528**

307 PEREZ GARCIA, A. ***6199**

308 PEREZ GARCIA, F. ***4171**

309 PEREZ MARHUENDA, P. ***8859**

310 PEREZ PEREZ, M. ***0376**

311 PICO VILLADA, A. ***7601**

312 POMARES CATALA, A. ***1949**

313 POMARES TORNERO, A. ***7032**

314 PONS RUSSO, I. ***3054**

315 PONSODA IVORRA, C. ***6496**

316 PORCEL GUZMAN, J. ***4681**

317 POVEDA PALAO, I. ***6801**

318 PRATS MOLINA, I. ***3524**

319 PRIEGO CRUZ, J. ***7214**

320 PRIEGO MEDRANO, E. ***7672**

321 PUERTO MARTINEZ, F. ***3112**

322 QUESADA MARTINEZ, C. ***4417**

323 QUILES PAYA, M. ***6512**

324 QUIÑONEZ ANGULO, C. ***8781**

325 QUIRANT MARTINEZ, R. ***0211**

326 QUIROS PALAO, E. ***7314**

327 QUIROS SABATER, B. ***6996**

328 RAJA SAEZ, E. ***7920**

329 RAMON PASTOR, G. ***2054**

330 RAMOS TORRES, A. ***6709**

331 RANCHAL BERNABEU, I. ***4359**

332 RECHE SIMON, J. ***4601**

333 REVERT MARRAHI, J. ***9034**

334 RICO LOPEZ, R. ***7142**

335 RICO PAYA, A. ***5874**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  10 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

336 RICO PELLIN, M. ***5535**

337 RICO SANSANO, M. ***6406**

338 RIERA LLIDO, T. ***5921**

339 RIVES MONTESINOS, S. ***6353**

340 ROBLES BERENGUER, D. ***6295**

341 ROBLES MORENO, M. ***6433**

342 RODA PEREZ, S. ***5560**

343 RODENAS MIRA, I. ***2615**

344 RODRIGO BARAHONA, A. ***7012**

345 RODRIGUEZ CANTOS, M. ***4212**

346 RODRIGUEZ LIZAN, M. ***8510**

347 ROLDAN VEGA, M. ***0151**

348 ROMERO ALBERTOS, J. ***5553**

349 ROMERO GARCIA, C. ***1125**

350 RONDA LOPEZ, J. ***1365**

351 RUANO TORRES, R. ***9652**

352 RUIZ GARCIA, F. ***7563**

353 RUIZ NAVARRO, I. ***3900**

354 RUIZ PEREZ, N. ***8646**

355 RUIZ SOLER, I. ***6429**

356 RUIZ URBAN, L. ***0342**

357 SAEZ APARICIO, P. ***4242**

358 SALA PALAO, J. ***6743**

359 SALAZAR TOVAR, M. ***3844**

360 SAMBLAS GIL, M. ***2219**

361 SAMPER SOTO, M. ***9641**

362 SANCHEZ AMAT, J. ***4486**

363 SANCHEZ GALLARDO, E. ***1027**

364 SANCHEZ GALVAÑ, M. ***8124**

365 SANCHEZ LORENZO, P. ***5600**

366 SANCHEZ NAVALON, B. ***6811**

367 SANCHEZ PEÑA, C. ***6100**

368 SANCHEZ SORIA, J. ***1894**

369 SANCHEZ TURRION, S. ***7543**

370 SANCHEZ VERDU, J. ***6686**

371 SANCHEZ VIDAL, M. ***5384**

372 SANCHIS CRESPO, M. ***2652**

373 SANJUAN RIZO, V. ***7818**

374 SANTAELLA BERRAL, M. ***0154**

375 SARABIA GOMEZ, J. ***3427**

376 SARMIENTO SACRISTAN, M. ***6948**

377 SEGURA PONS, Y. ***7797**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  11 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

378 SELVA SANTO, M. ***3547**

379 SERNA ALCAIDE, O. ***3874**

380 SERRANO MARTINEZ, I. ***4356**

381 SOLER GARCIA, J. ***6984**

382 SOLER SANCHIS, R. ***1730**

383 SOLERA JIMENEZ, A. ***2813**

384 SORIA CRUZ, R. ***3755**

385 SORIA CUTILLAS, J. ***8953**

386 SORIA MARTINEZ, M. ***7706**

387 SORIANO CALATAYUD, N. ***4018**

388 SORIANO FERRI, L. ***6395**

389 SORIANO GARCIA, A. ***6877**

390 SORIANO VICEDO, L. ***3703**

391 SUAREZ RAMOS, A. ***7083**

392 TEBAR CANO, B. ***1520**

393 TERRES BERNABEU, S. ***3017**

394 TIRADO JARQUE, A. ***6501**

395 TOMAS SIRVENT, M. ***4303**

396 TORAL TORAL, R. ***7204**

397 TORNERO CASTELLO, E. ***9044**

398 TORRECILLA CEREZO, V. ***7354**

399 TORREGROSA BENEYTO, A. ***0424**

400 TORTOLA DURAN, G. ***3222**

401 TOVAR CASTILLO, E. ***3003**

402 TRIPIANA DIAZ, L. ***2057**

403 VALERO MARTINEZ, A. ***3435**

404 VAZQUEZ RAMIREZ, A. ***6701**

405 VERA BOTELLA, M. ***3241**

406 VERA PARRILLA, M. ***2711**

407 VERA PEÑARRUBIA, M. ***3926**

408 VERA SERRANO, J. ***6802**

409 VERDU MARCO, E. ***3768**

410 VERDU VERDU, R. ***5569**

411 VERGARA GOMEZ, I. ***4484**

412 VICEDO MONTOYA, C. ***2858**

413 VICEDO PEREZ, M. ***5726**

414 VICENTE CAZORLA, M. ***4692**

415 VIDAL CASTRO, M. ***0163**

416 VIDAL GARCIA, P. ***3818**

417 VIDAL MARTINEZ, V. ***6364**

418 VIDAL MONTESINOS, J. ***6050**

419 VIDAL ORGILES, M. ***6276**

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  12 de 13

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE (inicial) DNI (4 dígitos)

420 VIEIRA DE LA SILVA NAVARRO, J. ***5126**

421 VILA SEMPERE, R. ***9060**

422 VILLAPLANA PEREZ, R. ***4251**

423 VIZCAINO SANCHEZ, N. ***9783**

424 YAGO CANDELA, M. ***7355**

LISTA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS:
MOTIVO DE EXCLUSIÓN: (1) FALTA ACREDITACIÓN PAGO TASA DERECHOS EXAMEN

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

1 ANDREU ESCORIAL, E. ***2011** (1)

2 BORRELL BAS, A. ***8945** (1)

3 CANTO VALERA, J. ***3476** (1)

4 DOMENE TORRENTE, J. ***4434** (1)

5 ESPIN ALBARRACIN, S. ***0193** (1)

6 GIL INSA, E. ***9062** (1)

7 GISBERT MIRALLES, A. ***7898** (1)

8 GOMEZ PRIMO, A. ***8320** (1)

9 GUARINOS JUAN, A. ***3893** (1)

10 MARIN RUBIO, R. ***3917** (1)

11 MOLINA GARCIA, J. ***3791** (1)

12 NAVARRO DOMINGUEZ, A. ***1170** (1)

13 PAGAN BENEYTO, C. ***5429** (1)

14 PORTERO VALERO, M. ***8422** (1)

15 PRIETO RAMOS, P. ***6308** (1)

16 QUINTERO LOAIZA, C. ***3583** (1)

17 RODRIGUEZ CENDREROS, A. ***2819** (1)

18 SAEZ RODRIGUEZ, Y. ***2315** (1)

19 SANCHEZ JULIAN, I. ***3026** (1)

20 VERDU HERNANDEZ, F. ***4087** (1)

SEGUNDO. Fijar como fecha de celebración del primer ejercicio el día 30 (martes) de julio de 
2019,, en el aulario del Colegio Público Padre Manjón, sito en calle Padre Manjón, nú. 18-20, de Elda. ( 
ubicación google maps https://goo.gl/maps/95cQCuNujeKABX439).

TERCERO. Convocar a las personas integrantes del Órgano Técnico de Selección, a las 9:00 horas, 
del mismo día y lugar señalados, para su constitución.

CUARTO. Convocar a las personas aspirantes admitidas,  a las 10:00 horas del mismo día y lugar 
señalados, para la realización del  del primer ejercicio obligatorio y eliminatorio, de carácter teórico, escrito 
(Cuestionario tipo test). Deberán ir provistas de bolígrafo y del Documento Nacional de Identidad  (DNI), 
pasaporte, permiso de conducir o permiso de residencia.

Serán convocadas en llamamiento único, quedando decaídas en su derecho a participar en el mismo 
ejercicio y en los sucesivos, por lo que quedarán excluidas del procedimiento selectivo, cuando se personen 

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e



                   

   Página  13 de 13

en los lugares de celebración una vez iniciadas las pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se 
deba a causas justificadas.

Una vez iniciado el proceso selectivo, los resultados de cada uno de los ejercicios, los sucesivos 
llamamientos y convocatorias, y en definitiva, cualquier decisión que adopte el Órgano Técnico de Selección 
y que deba conocer el personal aspirante hasta la finalización de las pruebas selectivas, se expondrán en el 
tablón de anuncios electrónico https://eamic.elda.es/ y página web del Ayuntamiento 
http://www.elda.es/recursos-humanos/convocatorias-acceso-libre/, bastando dicha exposición, en la fecha en 
que se inicie, como notificación a todos los efectos.

La convocatoria para un ejercicio distinto deberá respetar un plazo mínimo de dos días.

QUINTO. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, Tablón de anuncios 
electrónico (https://eamic.elda.es/ )  y página web del Ayuntamiento de Elda (http://www.elda.es/recursos-
humanos/). Dicha publicación en el Boletín Oficial de la Provincia servirá de notificación a efectos de 
impugnaciones y recursos.

SEXTO. Dar traslado de la presente resolución al Servicio de Organización Interna.

RECURSO: Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 
la recepción de esta notificación, ante el Alcalde de este Ayuntamiento de conformidad con los artículos 123 
y 124 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
Alicante en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la recepción de la presente notificación de 
conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación 
por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Elda, en la fecha que consta en la huella de la firma digital impresa en este documento.

EL ALCALDE,

Fdo.- Rubén Alfaro Bernabé

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 533419623c654924b775bf02226cbfad001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Copia auténtica de documento original

F
ir

m
a

 1
 d

e
 1

R
u

b
e

n
 A

lf
a

ro
 B

e
rn

a
b

é
0

5
/0

7
/2

0
1

9
A

lc
a

ld
e


